



## مردم به وظیفه خود عمل کردند، نوبت مسؤلان است

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه مشکلات اقتصادی برای اقشار ضعیف شکننده است، گفت: هم‌اکنون نوبت مسؤلان است که به وظیفه خود در قبال مردم عمل کنند، مشکلات معیشتی و بیکاری را مهار کنند.

به گزارش آران نیوز از تبریز آیت الله محمدتقی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر در ابتدا با رساندن سلام گرم مقام معظم رهبری به مردم آذربایجان در دیدار مردمی اظهار داشت: ایشان تاکید فراوان بر اینکه سلام من را به مردم آذربایجان برسانید داشتند و البته لطف و عنایت که مردم آذربایجان داشتند از قبل‌ها بوده است.

وی با بیان اینکه در دیدار مردمی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ائمه جمعه، امام جمعه تبریز، فرماندهان نیروهای مسلح، استانداران بیانیه مهمی داشتند، افزود: حادثه ۲۹ بهمن و نقش آن در انقلاب را متذکر شدند.

امام جمعه موقت تبریز به سالروز شیخ محمد طوسی اشاره کرد و گفت: این روز را روز مهندس نامگذاری شده و از تمام مهندسان که زحمت می‌کشند قدرانی می‌کنم. وی از حضور گسترده مردم در راهپیمایی مایه آبروی انقلاب و ایران اسلامی است و این عظمت و شکوه در راهپیمایی امسال کمر دشمن را شکست و آفرین بر مردم غیرتمند آذربایجان که با مقام معظم رهبری و آرمان‌های انقلاب تجدید پیمان کردند.

آیت الله آل‌هاشم خاطرنشان کرد: تجربه نشان داده در طول تاریخ هر زمان فشار دشمن بر کشور زیادتر شده، انسجام مردم نیز بیشتر می‌شود و امسال با توجه به تهدیدات رئیس‌جمهور آمریکا مردم مشت محکمی زدند و گفتند هیچ تصمیمی بر آشتی ملی نداشته و شعار مرگ بر آمریکا پابرجا خواهد بود.

وی افزود: آشتی ملی زمانی بیان می‌شود که افراد دچار بحران شود و در حالی که در حال حاضر ایران قدرت منطقه بوده و با استقلال و اقتدار علیه استکبار ایستاده است و ذخیره مردمی الهی دارد.

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه مقام معظم رهبری در دیدار مردمی با مردم آذربایجان به مسائل اقتصادی و رسیدگی معیشتی مردم تاکید فراوان داشتند، افزود: مسوولان نظام باید مزد مردم که در راهپیمایی حاضر شده‌اند را جبران کنند زیرا این مردم به نظام و انقلاب و ایران پشتیبان هستند و الهی و ولایی هستند.

امام جمعه موقت تبریز ادامه داد: مسوولان باید به حل مشکلات اقتصادی فکری کنند و همچنین به موضوع بیکاری رسیدگی داشته و تا پایان سال عملکرد خود را به مردم بیان کنند. پس

آیت الله آل‌هاشم تصریح کرد: مسؤلان باید عملاً به حضور مردم در صحنه احترام گذاشته و قدر این ملت وفادار و حاضر در صحنه را که در سخت‌ترین شرایط یار و یاور نظام بودند، بدانند و تقدیر عملی خود را با توجه به مطالبات مردم نشان دهند.

وی افزود: در استان آذربایجان شرقی به شعار اقتصادی عمل شده است ولی باید بیشتر از آن نیز شود.

آیت الله آل‌هاشم با اشاره به اینکه موضوع ۲۹ بهمن سال ۵۶ فراموش نشدنی است و موتور حرکت ملت برای پدیداری ۲۲ بهمن ۵۷ شد، گفت: گرامیداشت چهلم مردم قم در تبریز نقشه‌های دشمن را نقش بر آب کرد و اقشار مردم با هدایت آیت الله طباطبایی یا همان خمینی آذربایجان در صحنه حضور یافته و به ندای امام خمینی لبیک گفتند.

وی ایام روز که ۳ جمادی الثانی و ۱۳ جمادی الاول ایام فاطمیه است را یادآور شد و گفت: روزهای عزاداری فاطمه‌ای که فرزندش را شهید کردند و دشمن چه ظلم‌هایی بر او وارد کردند و باید مردم مسلمان این مظلومیت را فراموش نکنند.

امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگر با اشاره به اینکه خداوند سفارشات خود را از ایمان و مومنین آغاز کرده است، افزود: اصل ایمان باور قلبی و اقرار به آن و نشان دادن با عمل خود است.

آیت الله آل‌هاشم با تاکید بر اینکه ایمان به خداوند دُرّ گران بهایی است، افزود: مرکز ایمان قلب انسان است و باید با زبان و عمل خود آن را به دیگران نشان دهد.

وی خاطرنشان کرد: باید نماز جمعه را به جا آورید و وقتی ندای نماز جمعه و جماعت و صدای خطبه آمد در صف مومنان خداوند قرار بگیرید.

امام جمعه موقت تبریز افزود: نماز جماعت دشمن شکن بوده و باعث مایوسی دشمنان اسلام خواهد بود؛ زیرا وحدت و همدلی مسلمانان دشمنان را از اهداف شوم خود می‌گذارد.

وی با بیان اینکه مسلمانان باید مساجد احداث کنند و تصریح کرد: به ساخت مدارس برای پیشرفت فرزندان مومنان از علم روز اهمیت داده شود و همچنین بیمارستان‌هایی مجهز و ساخت و خانه و راه‌سازی نیز جزو اولویت‌های مسوولان و مسلمانان قرار گیرد.

آیت الله آل‌هاشم یادآور شد: همیشه در محضر خداوند هستیم و الان روزهای عمل است و روز جزا وجود دارد و خداوند در رابطه با اینکه افراد با عمل صالح به بهشت رفته و افراد معصیت کار به جهنم خواهند رفت، شوخی ندارد.